
05/07/2022 14:25 Município de Serrita

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/3C9AA503/03ANYolque1zoiCR1IPh0xcQiZzRyRaRnFow7YU1IVqTSvThwNfHAQ6wedLcdD6v… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE SERRITA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÃO - CPL 
AVISO DE LICITAÇÃO

 
AVISO DE LICITAÇÃO
 
MODALIDADE: CARTA CONVITE
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
 
EDITAL: PROCESSO LICITATÓRIO N° 062/2022
CARTA CONVITE N° 005/2022
 
OBJETO DA LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURIDICA/FISICA ESPECIALIZADA EM
ASSESSORAMENTO TÉCNICO AO FUNDO
PREVIDENCIARIO DO MUNICIPIO DE SERRITA -
FUNPRESE, DURANTE O CORRENTE ANO,
MEDIANTE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
NA ÁREA DE CONSULTORIA JURÍDICA,
ASSESSORAMENTO JURIDICO E
ACOMPANHAMENTO PROCESSUAL.
 
Valor Estimado de R$ 51.840,00 (cinquenta e um mil,
oitocentos e quarenta reais).
 
O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA/PE comunica aos
interessados que no dia 12 de julho de 2022, às 09:00 horas,
na sala de sessões da Comissão de Licitação, localizada à Rua
Barbosa Lima, nº 63, Centro, Serrita/PE, julgará o PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 062/2022 CARTA CONVITE Nº 005/2022.
Os interessados poderão obter o texto integral do Edital através
do portal da Prefeitura, cito: https://www.serrita.pe.gov.br a
partir da publicação deste Aviso. Maiores Informações poderão
ser obtidas através do telefone: (87) 3882-1156 e E-mail:
cpl.serrita2021@gmail.com.
 
Serrita - PE, 04 de julho de 2022.
 
AROLDO ROSENDO DA SILVA
Presidente Da CPL
Portaria Nº 457/2021

 
Publicado por: 

Raimundo Leonilson Batista 
Código Identificador:3C9AA503

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 05/07/2022. Edição 3123 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


